Департамент образования и науки Тюменской области

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Тюменской области

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»
(ГАПОУ ТО «ТКТТС»)

ПРИКАЗ
05.07.2023 N2 35-кД/с

г. Тюмень

программа подготовки специалистов среднего звена

Об отчислении

На основании решении комиссии по переводу обучающихся с платного
обучения на бюджетное протокол N2 2 от 05 июля 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обучающегося на базе среднего общего образования на платной основе по
программам подготовки специалистов среднего звена отчислить в порядке перевода с
05 июля 2023 года для дальнейшего обучения по данной специальности на бюджетной
основе из группы ОДЛ-3-22вд, специальность 38.02.03 Операционная деятельность в
логистике

- Шараметову Карину Александровну

Н.Секретарю учебной части (Гимадеевой Э.С) внести соответствующие
записи в «Алфавитную книгу».

НI.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно - производственной работе Борзенко Н. Ф.

и. о директора Н.Ф.Борзенко